Deposuit quoque et Sauinianum Perrenensium episcopum, post omnes autem et Domnum Antiochenum remanentem ab orthodoxorum depositione, quia particeps factus Dioscori in depositione orthodoxorum et Eutychem absolute. depositus est autem dolo Dioscori sic. postquam consensit in omnibus Dioscoro, datis in 20 medio eius epistolis quas ad ipsum Dioscorum Antiochenus Domnus contra duodecim Cyrilli capitula scripserat, eo quod essent obscura, damnauit ægrotum et absentem illa die.

Hæc ergo synodo decernente et restituente Eutychem presbyterii dignitatem et 76 ministerii præsulatum Flauianus quidem et Eusebius custodiae mancipantur, porro 25 locum optinentes papæ Leonis omnibus quæ sunt gestis contradixerunt, Flauianus autem contra se prolata sententiæ (et) per eius legatos sedem apostolicam libello appellauit. et hunc terminum illa synodus habuit.

His ergo omnibus malis a Dioscoro perpetratis cæsus Flauianus et multis iniuriis adfectus dolore plagarum migravit ad dominum ordinatusque est pro eo Anatolius 80 diaconus, qui fuit Constantinopolim apocrisarius Dioscori, et pro Domno Antiocheno ordinatus est Maximus et pro Iba Nonnus et pro Sauiniano Athanasius. pro Theodoro autem et Eusebio nullus ordinatus est. soluto ergo illo concilio et ad suas

4 cf. *Gesta Chalcedon.* II, 141 5 ipsa uerba alibi non extant, sed cf. simile dictum in *Gestis Ephesenis* p. 44, 17. 19. 21. 46, 23 = t. 15 p. 179, 14 7—9 in *Gestis Ephesenis liber contra Cyrilli capitula non adfertur, sed legitur epistula* [151] ad monachos [p. 90, 18 sq.], quæ tamen post pacem scripta est 10—13 non concordant cum *Gestis* quæ extant in *Coll. Nouar.* 10, 402 et *Gest. Chalcedon.* I, 962 13—16 *Gesta Chalcedon.* I, 858 17 cf. *Gesta Chalcedon.* 15, 6 quæ tamen Ephesi acta esse minime constat 18—19 *Gesta Chalcedon.* I, 970. 884<sup>2</sup> 20 cf. *Gesta Ephes.* p. 112, 21 sq. 20—22 *Gesta Ephes.* p. 144, 15 sq. 25—26 Hilarus tantummodo damnationi Flauiani et Eusebii contradixit *Gest. Chalcedon.* I, 967 27 cf. uol. IIII p. 20, 30 et uol. II I p. 78, 32

PWIT

1 ep̄i P om. IT	factum IT	3 auerariis T	5 factus est d̄s I	7 et om. IT
11 direxit I	13 quapropter resurgentes W <sup>corr</sup>	17 sauianum W sauianum I	perrenensium WIT	
18 antiodienum P	participes W, corr. W	19 factos PW, corr. W	dipositione P	dispositione W
	eutyches PW, corr. W	20 est om. P	22 et del. W	23 in illa T
25 mancipabantur IT	26 gesta IT	27 prolata sententia IT	et addidi	29 cecus I
31 apochrisarius constantinopolim T		32 nunnus PWIT	sauiano PW	anastasius IT
32/33 theodoro T